
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane w Domu Pomocy Społecznej im. bł. Edmunda Bojanowskiego 

w Poznaniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań Dom Pomocy Społecznej im. bł. Edmunda
Bojanowskiego w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000292505

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Niedziałkowskiego 22

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-578

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cuw@m.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.dpspoznan.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00140321/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-06 20:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00130107/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych robót budowlanych z wymaganiami określonymi w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00140321/01 z dnia 2021-08-06

2021-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą opisu robót
budowlanych tj. wypełnionego na podstawie przedmiaru robót kosztorysu ofertowego
sporządzonego co najmniej metodą kalkulacji uproszczonej (kosztorys ten nie stanowi podstawy
wynagrodzenia pełni rolę pomocniczą i informacyjną )

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.9. Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Zamawiający po złożeniu oferty przez Wykonawcę przewiduje uzupełnienie przedmiotowych
środków dowodowych tj. kosztorysu ofertowego.

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
dokumenty podpisane zgodnie z pkt XV SWZ:
1) formularz ofertowy – wypełniony załącznik nr 2 do SWZ,
2) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu –
wypełniony załącznik nr 3 do SWZ,
3) zobowiązanie do udostępniania zasobów¬ wypełniony załącznik nr 4 do SWZ (jeżeli dotyczy),
4) wypełnione oświadczenie dot. podziału prac realizowanych przez podmioty występujące
wspólnie- wypełniony załącznik nr 5 do SWZ (jeżeli dotyczy)
5) przedmiotowy środek dowodowy - kosztorys ofertowy opracowany na podstawie przedmiaru
robót 
6) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - pełnomocnictwo dla
pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia,

Po zmianie: 
dokumenty podpisane zgodnie z pkt XV SWZ:
1) formularz ofertowy – wypełniony załącznik nr 2 do SWZ,
2) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu –
wypełniony załącznik nr 3 do SWZ,
3) zobowiązanie do udostępniania zasobów¬ wypełniony załącznik nr 4 do SWZ (jeżeli dotyczy),
4) wypełnione oświadczenie dot. podziału prac realizowanych przez podmioty występujące
wspólnie- wypełniony załącznik nr 5 do SWZ (jeżeli dotyczy)
6) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - pełnomocnictwo dla
pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00140321/01 z dnia 2021-08-06

2021-08-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane w Domu Pomocy Społecznej im. bł. Edmunda Bojanowskiego  w Poznaniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Poznań Dom Pomocy Społecznej im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000292505
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Niedziałkowskiego 22
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-578
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: cuw@m.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.dpspoznan.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00140321/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-06 20:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00130107/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



